
2024年 7月 

販売店様各位  

                         プラス株式会社 

ジョインテックスカンパニー 

 

カタログ掲載商品価格改定のお知らせ(8月 1日改定) 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、一部商品につきまして、原材料価格が世界的に高値で推移しており、国内外の 

物流コスト高騰など、そのトレンドは今後も継続する見込みです。 

弊社といたしましては、さまざまな企業努力を重ね、値上げ回避に努めてまいりましたが、 

コスト高騰が厳しく、自助努力だけでは、価格維持が困難な状況にあることから、誠に不本意

ではありますが、下記の通り、一部商品の価格改定をお願いさせていただくことといたしまし

た。 

事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう、何卒、よろしく、お願い申し上げます。 

 

今後とも更なる品質の向上を持って、顧客満足に取り組む所存でございます。引続き変わらぬ

ご愛顧のほど何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

【主なメーカー】 

LIHIT LAB.,ＳＮＺ,アガツマ,アサヒシューズ,エレコム,キリンビバレッジ,ジョインテックス,セメダイン,

ゼンオン,ソニック,ナカバヤシ,ネスレ,パイインターナショナル,ハクバ写真産業,ハナヤマ,マルマン,

ユーエム工業,レイメイ藤井,永柳工業,加賀産業,東京鋼器,東京都葛飾福祉工場,富士通,味の素 

 

【価格改定内容】 

カタログ掲載の該当商品・掲載頁・価格改定内容は 7/5以降に各WEBへリストを掲載する 

予定です。 

 

【改定時期】 

2024年 8月 1日ご注文分より 

 

 

 

以上 


